

**SPORTO BAZIŲ ADMINISTRAVIMO PROGRAMOS  
APRAŠYMAS**

<b>Biudžetiniai metai</b>	<b>2023 metai</b>		
<b>Asignavimų valdytojas</b>	<b>Jonavos sporto centras</b>	<b>Kodas</b>	<b>19030941</b>

<b>Programos kodas</b>	<b>03</b>
------------------------	-----------

**Programos parengimo argumentai**

Programa parengta siekiant užtikrinti Jonavos rajono sporto bazių – arenos sporto salių ir sporto aikštynų, stadionų – nepertraukiamą infrastruktūros priežiūrą, kasdienį rūpinimąsi ir šių objektų prieinamumą gyventojams, norintiems savo laisvalaikį praleisti fiziškai aktyviai. Didinant galimybes sportuoti visiems rajono gyventojams, ypač vaikams ir jaunimui, būtina užtikrinti kokybišką prieigą naudotis sporto infrastruktūra, todėl šia programa taip pat siekiama daryti žingsnius, kad būtų skiriamos investicijos modernios, universalios ir tarptautinius standartus atitinkančios dengtos sporto aikštės statybai bei kitų sporto bazių atnaujinimo darbams.

<b>Kodas</b>	<b>Programos tikslo pavadinimas</b>
<b>03</b>	Rūpintis turimomis sporto bazėmis ir teikti naudojimosi jomis paslaugas

**Tikslo įgyvendinimo aprašymas**

Administruoti, prižiūrėti ir rūpintis Centrai priklausančiomis sporto bazėmis, vykdyti sporto objektų plėtrą, užtikrinti jų teikiamų paslaugų prieinamumą gyventojams.

**Uždavinys (kodas 01) – administruoti, prižiūrėti ir rūpintis Centrai priklausančiomis sporto bazėmis.**

**Priemonė:** Tikslinis Jonavos rajono savivaldybės finansavimas sporto bazių administravimui ir priežiūrai.

- Šio uždavinio įgyvendinimas vertinamas pagal šiuos **vertinimo kriterijus:**

1. Pateikti pasiūlymai dėl sporto bazių atnaujinimo 11;
2. Tvarkingai administruojama ir prižiūrima Centro sporto infrastruktūra (*pagal atskirą vadovo sporto bazių priežiūros vertinimą*).

**Uždavinys (kodas 02) – užtikrinti Centro teikiamų paslaugų administruojamose sporto bazėse prieinamumą gyventojams ir, esant poreikiui, miesto svečiams.**

**Priemonės:** Jonavos rajono savivaldybės tarybos patvirtinti skirtingų administruojamų sporto bazių paslaugų įkainiai, kurie leidžia sudaryti sutartis ir suteikti naudojimosi sporto infrastruktūra paslaugas.

- Šio uždavinio įgyvendinimas vertinamas pagal šiuos **vertinimo kriterijus:**

1. Suteiktų paslaugų skaičius per pasirašytas paslaugų suteikimo sutartis (50);

**Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas**

Vykdam programą, bus užtikrinta nuolatinė rajono sporto infrastruktūros priežiūra, sėkmingas ir tvarkingas Centro patikėjimo teise valdomų bazių administravimas, tuo pačiu užtikrinant kokybišką turimose sporto bazėse teikiamų paslaugų prieinamumą gyventojams ir, esant reikalui, miesto svečiams pagal visiems vienodus sporto politikos formuojančios savivaldybės tarybos patvirtintus teikiamų paslaugų įkainius.

Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai (tūkst. Eur)

Ekonominės klasifikacijos grupės	Asignavimai 2022 metams	Asignavimai biudžetiniams 2023 metams			Projektas 2024 metams	Projektas 2025 metams
		bazinis biudžetas	pakeitimai/ naujas	iš viso		
1. Iš viso išlaidų						
išlaidoms						
iš jų darbo užmokesčiui						
turtui įsigyti						
2. Finansavimo šaltiniai						
2.1. Savivaldybės biudžetas	214 100	632 470				
2.15. Kitos lėšos						
Etatų skaičius programai	26	26			27	27

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai : nėra
Susiję įstatymai ar kiti svarbūs teisės aktai: Lietuvos Respublikos sporto įstatymas Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo pakeitimo įstatymas Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas
Veiksmai, numatyti Jonavos rajono savivaldybės plėtros iki 2027 m. strateginiame plane.
Kita svarbi informacija: Ši programa ilgalaikė ir tęstinė

Direktorė

Jūratė Stanislovaitienė

Atsakingo už programos rengimą asmens pareigos

Direktorės pavaduotojas ūkio ir bendriesiems reikalams

Vidmantas Šidlauskas

Telefonas	8 349 61636
-----------	-------------